

S. K. HOLDING A/S
Ove Smidt Kristensen, Vestervangen 73, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 76 64 07 18

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Simon Smidt Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S. K. HOLDING A/S
Ove Smidt Kristensen
Vestervangen 73
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 76 64 07 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Simon Smidt Kristensen, formand
Ove Peder Smidt Kristensen
Anni Birgit Kristensen

Direktion

Ove Peder Smidt Kristensen, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udleje af fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 104.198 kr. mod 77.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.851 kr. mod 18.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	104.198	77.581
1 Personaleomkostninger	-183.300	-203.200
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.132	-76.732
Driftsresultat	-162.234	-202.351
Andre finansielle indtægter	645.371	777.453
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.718	-440.180
Resultat før skat	418.419	134.922
Skat af årets resultat	-63.568	-116.239
Årets resultat	354.851	18.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Overføres til overført resultat	196.051	0
Disponeret fra overført resultat	0	-481.317
Disponeret i alt	354.851	18.683

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.234.405	1.311.137
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.400</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.405</u>	<u>1.317.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.234.405</u>	<u>1.317.537</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	188.455	252.023
Tilgodehavende selskabsskat	591	672
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.499</u>
Tilgodehavender i alt	<u>189.046</u>	<u>262.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.301.944</u>	<u>12.286.283</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.301.944</u>	<u>12.286.283</u>
Likvide beholdninger	<u>453.469</u>	<u>121.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.944.459</u>	<u>12.669.577</u>
Aktiver i alt	<u>14.178.864</u>	<u>13.987.114</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	12.121.570	11.925.519
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	500.000
Egenkapital i alt	<u>12.780.370</u>	<u>12.925.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	36.000
Anden gæld	1.358.545	1.025.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.494</u>	<u>1.061.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.398.494</u>	<u>1.061.595</u>
Passiver i alt	<u>14.178.864</u>	<u>13.987.114</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	12.406.836	122.000	13.028.836
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-481.317	500.000	18.683
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	11.925.519	500.000	12.925.519
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.051	158.800	354.851
	<u>500.000</u>	<u>12.121.570</u>	<u>158.800</u>	<u>12.780.370</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>183.300</u>	<u>203.200</u>
	<u>183.300</u>	<u>203.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.718</u>	<u>440.180</u>
	<u>64.718</u>	<u>440.180</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.565.964</u>	<u>1.565.964</u>
Kostpris 31. december	<u>1.565.964</u>	<u>1.565.964</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-254.827	-178.095
Årets afskrivninger	<u>-76.732</u>	<u>-76.732</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-331.559</u>	<u>-254.827</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.234.405</u>	<u>1.311.137</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Kostpris 31. december	<u>6.400</u>	<u>6.400</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.400</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-6.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>6.400</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	<u>12.301.944</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>542.482</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor ejerlejlighedsforeningen er vedtægter pantsat med 41 t.kr. i ejendommen.

Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør 1.234 t.kr.